青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位青年部員（入部希望者）各位

日　時　 ６月１７日（日）正午ごろより提供開始日　時　 ６月１７日（日）正午ごろより提供開始日　時　 ６月１７日（日）正午ごろより提供開始日　時　 ６月１７日（日）正午ごろより提供開始予定予定予定予定

場　所　 本一高齢者会館場　所　 本一高齢者会館場　所　 本一高齢者会館場　所　 本一高齢者会館

マイ皿・マイコップ・マイ箸を持参の事 マイ皿・マイコップ・マイ箸を持参の事 マイ皿・マイコップ・マイ箸を持参の事 マイ皿・マイコップ・マイ箸を持参の事 全て無料全て無料全て無料全て無料

持ってこれる人は、製氷皿１杯分の氷を持って来てくれるとウレシイな！持ってこれる人は、製氷皿１杯分の氷を持って来てくれるとウレシイな！持ってこれる人は、製氷皿１杯分の氷を持って来てくれるとウレシイな！持ってこれる人は、製氷皿１杯分の氷を持って来てくれるとウレシイな！

青年部員は午前９時３０分　町会倉庫前集合青年部員は午前９時３０分　町会倉庫前集合青年部員は午前９時３０分　町会倉庫前集合青年部員は午前９時３０分　町会倉庫前集合

6月の定例会を下記の通り開催致しますので,出席をお願いいたします。

記

日　　時日　　時日　　時日　　時 6月21日（木）午後8：30から6月21日（木）午後8：30から6月21日（木）午後8：30から6月21日（木）午後8：30から

場　　所場　　所場　　所場　　所 本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館本一高齢者会館

議　　題議　　題議　　題議　　題 １.本郷氷川神社盆踊り夜店出店について１.本郷氷川神社盆踊り夜店出店について１.本郷氷川神社盆踊り夜店出店について１.本郷氷川神社盆踊り夜店出店について

２.相生まつり神輿研究会 第１回開催２.相生まつり神輿研究会 第１回開催２.相生まつり神輿研究会 第１回開催２.相生まつり神輿研究会 第１回開催

３.その他３.その他３.その他３.その他

本郷氷川神社盆踊り夜店出店本郷氷川神社盆踊り夜店出店本郷氷川神社盆踊り夜店出店本郷氷川神社盆踊り夜店出店は7月14・15日は7月14・15日は7月14・15日は7月14・15日予定予定予定予定！！！！

今年も例年通り、氷川神社盆踊りに夜店を出店予定です。今年も例年通り、氷川神社盆踊りに夜店を出店予定です。今年も例年通り、氷川神社盆踊りに夜店を出店予定です。今年も例年通り、氷川神社盆踊りに夜店を出店予定です。

ぜひ参加して下さい！ぜひ参加して下さい！ぜひ参加して下さい！ぜひ参加して下さい！

出し物は定例会で検討・決定したいと思います。

ちょうちん張り等は７月８日です。

青年部発足青年部発足青年部発足青年部発足３０３０３０３０周年記念周年記念周年記念周年記念
バーベキューバーベキューバーベキューバーベキュー大会 開催大会 開催大会 開催大会 開催

発行人 出井良輔

編集者 秋月・飛田

平成24年6月6日発行

6月２１日月２１日月２１日月２１日（木）（木）（木）（木）定例会

本一本一本一本一相生相生相生相生青年部青年部青年部青年部広報誌広報誌広報誌広報誌

www.hon1aioi.infowww.hon1aioi.infowww.hon1aioi.infowww.hon1aioi.info